CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº

Alargamento da ponte localizada no Arroio
Guaçu, na OT-456, que liga Ouro Preto a
São Luiz do Oeste, próximo à propriedade
de Laudino Pancera.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, o alargamento da ponte localizada no
Arroio Guaçu, na OT-456, que liga Ouro Preto a São Luiz do Oeste, próximo à
propriedade de Laudino Pancera (ponte de tubo).

No local mencionado a atual ponte está precária e é muito estreita. Com isso,

a passagem de maquinários agrícolas fica prejudicada, visto que o espaço é muito
pequeno para o trajeto adequado e que se trata de um local importante para o trânsito
e escoação da produção da região.

Mediante o exposto, contamos com o atendimento rápido desta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2024.

BETO SCAIN

IN
D

 6
88

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. B
et

o
S

ca
in

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

17
9F

81
97

A
E

40
5C

8F
58

A
C

D
90

A
11

82
58

8F
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

05
28

83

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 711FDAA28BC6BE245D5592A99D5B01AD CODIGO DO DOCUMENTO: 052883
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 688/2024
AUTORIA: Ver. Beto Scain

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) GILBERTO SCAIN:64404862920
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202406111511341718129494-52883.pdf

-- FIM --